Aliud est etuz et aliud est manifestu
ut not so an de pben si epus s' s' vbo
li vi et expressas

Incertum dicitur oblatum et no manifestu
per lucrum

Aliud est etuz aliud etuz et expressum
ut no de pben si epus au li vi in glo
et expressas

Hec equipant aliud est etuz vel fieri
posse etiam de hoc per so an de v sig²
ostendem h an super glo. poita sup vbo
manu

Quia aliqua dicitur me se quiaq² cu
admodum et no tamq² genus ad spec²
de hoc deor genus

Certitudo quid sit unde per so an de
sepul. et hanc in p² 2 qd no de v signi
ostendem li vi in glo videbat et sup ea
de pben si beneficia sup vbo certiores

Certa scia qui dicitur papa facit aliq²
excerta scia ad hoc ut collat lege dicitur
no so an de resq² no nulli sup ultra
glo p² nisi vide etuz qd no de qhr
va vel in uca p² uca in et super glo

Certa scia qui quid dicitur fieri ex
certa scia unde qd no de offi dele pa
storalis s' p² et ita et idem verbu h²
in de. De iudi in glo super verbo ex
certa scia que glo est notabilis et facit
illa glo ad p² cu quibuz qui dicitur
papa confirmasse exerta sciam de quo
de qhr va vel in uca c. an p² 2 ult²

Si papa exerta sciam scribit p bene
ficiando al indigno obedendum al effi
sacilegum ut no de eta et qualita
cam te in p² ma glosa

Certus certus est contemptum hec verba
habet de s' instru. inter v² rursus

Certus cano²z ino si in certia est
militis imperantis no fiat n² cio de
dicto ino cano² no tene² tales recipi
de hac ma plene de resq² c. sicut
super in glo.

Plures p² bne que debent esse ete
pua delegatus arbiter et auoz no
de resq² tibi qui li vi in y glo et ple
nime de elec c. ipe li in glo magna

Qui sit cariorari no debet ff
de pigno act. l. tutor in fi et de act

emp l. i in fi et ubi a. de are. ar. con
ff de adult. l. demissa et de p²
regul. iur. enz qui etus e xpx q iij li
quis in gruuq

1A
18
19
20
21
22
23
24
25
2A
2
3
2

Attendi d² potius qd est etiam quaz
qd est incertum ff de condi. insti q²
no et ubi no ad arbi l. cogi s' si suo
de here insti. l. quociens s' si heres
et l. incipit s' i ff de testa. c. de
pen. d. iij qui egre p² di stat x
xx q ult² s' ff de spon. quiaz de
homer. ad audicaz et c. significasti
ij. et c. petico de cle. ex. illud de de
pben c. i s' subm² li vi to

Certioratus dolo no caret ff de
libe. ho. ex l. i. iij s' is qui de pben
si beneficia li vi

Certa debet esse scia C de senq²
sine ar. q. l. fi et ubi Cy et de test.
cog. l. exquadam et ubi Anno de v
signi veniens li vi et per Anno de ar
cep. cum venerabilis ff de ma. s. v²

Aliud no etiam est aliq² fieri vel no
fieri sic expectand² et p² apponit
qui satis di cogit l. si decessent al²
petu l. no omis s' i de elec. qm sicut
p² li vi et de pe. di. i p² dicitur